3. PATRONUS & PATRONA, eorumq; Liberis & Parentibus,
φ Et pro hâc re Rationes militant variæ. χ

4. MARITUS. ψ scil. convenitur Vel ratione Dotis, α Vel ra-
tione Contractus cuiuslibet initii cum Uxore, quâ tali. α Parum
verò refert, damneturne Maritus stante an soluto matrimonio: β te-
neaturne Obligatione principali an accessoriâ: γ stringatur ne acti-
one Personalî an reali. δ Quandoquidem eadē ubiq; militat Ratio. ε

5. UXOR, sive Dotis promissæ intuitu, ζ sive Causam ob aliam
marito condemnanda veniat. η

6. PATER MARITI s. SOCER si à Nuru urgetur. ι

7. PATER UXORIS s. SOCER à Genero ob Dotem promissam
dandam vel reddendam vellicatus., Quomodo verò hoc valet? Re-
spondeo: Indistinctè, Manente matrimonii & affinitatis vinculo;
η Hoc autem Dissoluto, Distinctè & cum temperamento. λ

8. MILITES, sed illi μ qui profitentur armatam illam

Militiam & grave Martis opus --- ν.

Ratio: Beneficium datur ob Officium. o Quem autem latent Officiz
militum in Rempublicam? π

9. SOCII (si nomine Societatis convenientur, ε nec dolosè diffi-
tentur se Socios esse *) non solum Universales & omnium bonorum,
sed etiam Particulares uniusq; rei. σ Videatur l. 63. ff. pro Socio, in
quâ etiam ejus animam, scil. rationem τ Expressè animadvertere
est. Sed dictam L. 63. pro Socio & l. 16. ff. de re judicata arietant inter
se? Resp. dudum monuerunt Ludvvelus ν & Hanedcesius, φ illud
non fieri καὶ τὸ εἴναι; sed κατὰ τὸ Φαίνεσθαι.

10. DONATOR, si ex causâ Liberalitatis nondum traditæ χ com-
pella.

B

Universitäts- und Landesbibliothek Sachsen-Anhalt
urn:nbn:de:gbv:3:1-373155-p0011-7

pellatur à Donatorio. \downarrow Ratio est: ne illiberales simus in liberales, & præter spem Liberalitas fiat contermina in opia. a Habet & hoc Speciatim β Donator, ut condemnetur tunc demum μέχεις ευπο-
γίας Donatorio, cum prius æs alienum deduxit; num verò sic pin-
givius γ consultum fuerit Donatori quam Creditoribus ejus, disqui-
rit exasciatus ille Jacobus Gothofredus. δ

ii. Qui BONIS CESSIT, & denuò aliquid acquisivit. ζ In huma-
num enim esset spoliatum fortunis suis, in solidum condemnari. η

12. FILIUS FAMILIAS, qui, (licet vel emancipatus, vel exhere-
datus, vel in modicâ re institutus fuit, vel hereditate abstinuit,) nî-
hilominus convenitur ex Contractibus initis sub alienâ potestate. θ.
Cur enim nunc solidum extorqueretur illi, qui anteà contraxit
vi Alienæ Potestatis, & quidem sine singulari suo commodo? Pri-
vilegium tamen Competentiaz non extenditur 1. ad Heredes 2. De-
licta. 3. si se in contrahendo Patremfamilias mentitus est. κ